MCCCCXXXIIII®, regnorum nostrorum anno Hun-
garie etc. XLVII°, Romanorum XXIIII°, Bohemie
XIIII°, imperii vero primo.

2.

1434. janius 17. Ulm.

Zsigmond kirdly levele Pozsony vdrosdhoz, hogy az el-
hunyt Peter Kutéj (Pankwchey) hagyatékaban 1évd, na-
luk Grzott pénznek a mdsik részét is adjak dt Rozgonyi
Istodn és Gydrgy pozsonyi ispanoknak, akik a pozsonyi
kiit épitésére forditjak azt.

Papiron, zaré titkospecsét nyomaval. Arhiv hlav-
ného mesta SR Bratislavy, Pozsony varos tanacsa:
Kozépkori oklevelek és levelek 972. (DF 239599.)
— A hatlapjan keresztben: Ut residuum pecuniarum
Pankuchey solvant comitibus Posoniensibus. — Regesz-
taja: Bratislava 190/1342. sz.

Providis iudici, iuratis ceterisque civibus nostre ci-
vitatis Posoniensis, fidelibus nostris dilectis.
Commissio propria domini imperatoris
Sigismundus Dei gratia Romanorum imperator
semper augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmacie,
Croacie etc. rex
Providi fideles dilecti! Frequentatas nostras per lit-
teras vos monuimus et vobis precepimus, ut totam
pecuniam, que a condam Pankwchey apud vos re-
manserat, magnificis Stephano et Georgio de Roz-
gon, comitibus nostris Posoniensibus traderetis et
assignaretis et vos hiis litteris nostris paruum cura-
tis non totalem, sed aliqualem quantitatem ipsius
pecunie prefatis nostris comitibus, sicut ab eisdem
scribitur, tradidistis et residuam partem nitimini
apud vos retinere, de quo revera valde miramur.
Et quia volumus, ut totalis pecunia, que de pecu-
niis prefati condam Pankwchey apud vos remansit,
memoratis comitibus nostris per vos complete per-
solvatur. Mandamus itaque vobis atque firmissime
precipiendo iniungimus, ut statim receptis presen-
tibus et sine omni ulteriori mora totalem pecuniam,
que de pecuniis prefati condam Pankwchey apud
vos remansit, complete et sine omni diminutione
pretacto comiti Stephano tradere, solvere et ammi-
nistrare ac cum effectu expedire debeatis, caventes,
ne pro transgressione huiusmodi nostrorum man-
datorum deperdatis illam gratiam illosque favores
nostre maiestatis, quos pro fidelibus servitiis vestris
a nobis habere et consequi speratis, quoniam si ex
defectu solutionis dictarum pecuniarum labor pu-
tei nostri Posoniensis in aliquo neglectus fuerit, nul-
latenus a nobis remanebitis impuniti. Datum Ulme
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civitate nostra imperiali, feria quinta proxima post
festum Beatorum Viti et Modesti martirum, an-
no Domini millesimo quadringentesimo tricesimo
quarto, regnorum nostrorum anno Hungarie etc.
XLVIllo, Romanorum vigesimo quarto, Bohemie
Xlllo, imperii vero secundo.

3.

1434. junius 17. Ulm.

Zsigmond kirdly levele Rozgonyi Istvin pozsonyi is-
panhoz, amelyben vdlaszol az ispdn dltal 1434. juinius
1-jei levelében felvetett problémdkra: meghagyta Albert
hercegnek és a passaui piispoknek, hogy a keziikre adott
Komdrom vdrat adjak at Rozgonyinak, hogy annak jo-
vedelmét Pozsony és Sempte virak, meg csalddja sziik-
ségleteire fordithassa; tovabbd jovdhagyja a pozsonyi
vdr kiitjanak épitése tigyében tett intézkedéseit; végiil az
dtvened ado és a mondott virak ellatdsa tigyében adott
rendelkezéseit ismerteti Rozgonyival.

Vizfoltos, szakadt, hianyos papiron, zar¢ titkospe-
csét nyomaval. DL 12607. (MKA Acta publica 16-
38.) — A hatlapjan keresztben: Relatio ad intimata per
Gereg et Paulum etc.

Magnifico Stephano de Rozgon comite Posoniensi,
fideli nobis grato et sincere dilecto.

Commissio propria domini imperatoris
Sigismundus Dei gratia Romanorum imperator
semper augustus,

Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. rex

Magnifice fidelis dilecte! Litteras tuas sub data Po-
sonii feria tertia proxima post festum Sacratissimi
Corporis Christi anni presenti' emanatas recepimus
et contenta earum intelleximus sufficienter et potis-
sime super defectibus necessariorum, quibus pro
sustentatione castrorum Posonii ac de Sempthe et
familie, necnon gentium tuarum te ad maximum
egere scribis et supplicas, ut tibi de subventione
provideremus. Unde scias, quod nos tantum mo-
do propterea castrum nostrum Komaron vocatum
per filium nostrum carissimum illustrem Albertum
ducem Austrie tibi tradi mandaveramus, ut de pro-
ventibus ipsius castri predictorum castrorum ac
tue et famulorum tuorum sustentationem faceres,
donec dante Deo nos personaliter in regno nostro
Hungarie constituti aliter [u]bi provideremus sus-
tenta ergo te et tuos ac gubernationem facias castro-
rum predictorum meliori modo sicuti poteris usque
ad re[ditum] nostrum, ecce enim per reverendum
dominum episcopum Pataviensem, per quem pre-
fatus filius noster dux Austrie nos instantissime
precabatur, ut [u]sque nostrum in regnum nostrum
Hungarie reditum predictum castrum Komaron

in suis manibus relinqueremus, eidem filio nostro
clare respondimus, quod id nullo modo facere vo-
lumus. Putassemus namque, quod si mandassemus
eidem etiam castrum suum proprium ad nostrum
mandatum dispos[ui]sset et illi, cui iussissemus,
tradidisset et prefiximus eidem per dictum domi-
num episcopum Pataviensem pro restitutione dic-
ti castri tibi facienda quintum decimum diem festi
Nativitatis Beati lohannis Baptiste proxime affutu-
rum.” Qui si fecerit, bene quidem, alioquin revera
iam diutius nullatenus patiemur, sed utique provi-
debimus de rehabitione ipsius castri et videbimus
in proximo, quid ad huiusmodi nostra responsa fa-
ciet, cum non distet, remota ipsa quintadecima dies
Nativitatis Sancti lohannis Baptiste prenotati.

Item ad factum laboris plu]tei castri Posoniensis
taliter respondemus, quod placet nobis in hoc tua
consideratio, ut puteus ipse tantummodo muretur
cum lapidibus quadratis a fundo usque ad residen-
tiam aque seu ad quantum aqua ascendere poterit
et supra aquam in locis, ubi necesse fuerit et ma-
xime, ubi non sunt vivi lapides, sed terra mixta est
cum lapidibus, muretur cum lapidibus minoribus
et tandem labore versus orificium putei ascendente,
ipsum orificium ad tantum sicut opus fuerit, mure-
tur, continuetur et compleatur cum lapidibus quad-
ratis. Ut autem in labore ipsius putei defectus non
comittatur, ecce per alias litteras nostras scripsimus
strictissime civibus nostris Posoniensibus, ut illud
residuum pecunie a condam Pankuchey remanen-
tis, que nondum tibi est soluta, sine omni mora et
difficultate tibi persolvere debeant.” Nec credimus,
quod aliud facere presumant. Scripsimus in super
reverendissimo domino Georgio archiepiscopo
Strigoniensi ipsum affectuose rogantes, ut non ve-
lit te et tuum fratrem propter non solutionem de-
cimarum suarum per vos ab eodem conductarum,
quibus eidem obligamen gravare.” Datum in Ulma,
feria quinta proxima post festum Beatorum Viti et
Modesti martirum, anno Domini M°® CCCC°® XXX°
quarto, regnorum nostrorum anno Hungarie etc.
XLVIII®, Romanorum XXIII°, Bohemie XIIII°, impe-
rii vero secundo. — Alatta folytatélagosan:

Item scripsimus per alias litteras nostras prelatis
et baronibus, nostris videlicet vicariis in regno
nostro per nos constitutis et locumtenentibus cum
presentibus tibi exhi[b]endum, ut ipsi de pecuniis
semidecimarum et quinquagesime super clericos
et seculares personas regii nostri in proximo impo-
nendis, dicandis et exigendis tibi tantam solutio-
nem seu provisionem facere debeant ex qua saltem
usque nostre maiestatis in regnum nostrum Hunga-
rie fiende adventum. Castra nostra Posoniensis et
Sempthe tute posse conservare solicitetur erga pre-
fatos prelatos et barones, nostros videlicet vicarios
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ad dandam tibi solutionem et provisionem preno-
tatam, quam abhinc nullam penitus pro premissis
uti promisimus, possimus aliam tibi facere provisi-
onem. Datum ut supra.

11434.jan. 1.  ?1434.jul. 7. ° L. Figgelék 3. sz.
4 ElStte a vos szo, utana kihtizva: non velit.

4.

1434. junius 27., Tata.

Kali Péter tatai viarnagy levele Rozgonyi Istodn pozsonyi
ispanhoz. Erdeklédik, hogy megkapja-e a pozsonyi kiit
épitésére adott pénzbol neki a tatai vdr munkaira kiutalt
600 aranyforintot, avagy nem. Mindemellett kiild neki
eqy faltord gépet, és cserébe alkalomadtan elvarja, hogy &
is hasonlo szivességet tegyen neki.